DAVÜDİ,
Abdurrahman b. Muhammed

( (.Ç.)_,ı..uı ~ .:r. ..:ro>)\~ )

Ebü'I-Hasen Abdurrahmcin
b. Muhammed b. Muzaffer

b. Davüd el-Büşend
(ö. 467 /1075)

Buhari'nin
el- Cami c u' s- sahih ' inin ravisi,

muhaddis ~e" fakih. _j

374 yılı Rebfülahirinde (Eylül 984) He
rat yakınlarındaki Büşenc (Füşenc, Büsenc)
kasabasında doğdu ; büyük dedesi Da
vüd b. Ahmed' e nisbette Davüdf diye şöh
ret buldu.

~ SELMAN BAŞARAN

DAVODi, Ahmed b. Nasr
( .s,)_,I..UI._;-:U .:r. ..ı..>! )

Ebu Ca'fer Ahmed b. Nasr
ed- Davüdl el- Esedl

{ö. 402 / 1011)

Maliki fakihi.
_j

Aslen MesTie veya Biskire'dendir. Ese
di nisbesi, bir bölümü Kuzey Arabistan'
dan gelerek İfrfkıye'ye yerleşen Benf Esed
kabilesiyle ilgili olmalıdır. Davüdf'nin her
hangi bir alimden ders görmediği, üstün
gayret ve zekasıyla kendi kendini yetiş
tirip fıkıh, hadis, ketarn ve Arap dili sa
halarında eser verecek düzeye eriştiği